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Kreis 1200 Münster-Warendorf

Senden ABC Senden ABC Senden ABC

Mannschaftswertung 28,05 11,06 02,07 13,08 10,09 08,10  

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 SpoSch Hiltrup l Pontow A, Pontow T, Scherff 844 861 861 860 4 3426 856,5

2 SV Teutonia Coerde l Fark, Aufderhaar, Hellenkamp 838 842 843 858 4 3381 845,3

3 Steverschützen Senden lV Hohenlöchter, Falke, Disseler M 844 833 846 856 4 3379 844,8

4 Steverschützen Senden ll Vedder, Trendelkamp, Schadly 871 864 869 574 4 3178 794,5

5 ABC Münster ll Chitruszko, Göcking, Schiller 842 863 844 557 4 3106 776,5

6 ABC Münster l Böger, Finkenbrink, Wiesmann 849 863 831 560 4 3103 775,8

7 SC DJK Everswinkel l Wittkamp, Siemann, Hein 862 870 578 3 2310 770

8 ABC Münster lV Mattern, Robering, Runge 539 540 258 529 4 1866 466,5

9 Steverschützen Senden l Ermann, Redeker, Havers 862 289 286 3 1437 479

10 ABC Münster lll Detiege, Rickert, Schaller, 555 541 279 3 1375 458,3

11 Steverschützen Senden lll Schlüter, Feldhaus, Disseler D 280 284 282 278 4 1124 281

12 ABC Münster V Görtz, Simon, Wemhoff 441 470 2 911 455,5

13 SC DJK Everswinkel ll Petermann, Gerdsen, Olejnik 254 277 2 531 265,5

Einzelwertung Herren / Damen
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 284 291 293 292 4 1160 290

2 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 286 290 289 290 4 1155 288,8

3 Göcking, Tobias ABC Münster ll 281 285 280 290 4 1136 284

4 Havighorst, Stefan Steverschützen Senden E 283 276 287 287 4 1133 283,3

5 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 293 299 296 3 888 296

6 Redeker, Elke Steverschützen Senden l 289 289 286 3 864 288

7 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 286 284 282 3 852 284

8 Dzillak, Anna SC DJK Everswinkel E 239 256 2 495 247,5

9 Havers, Agnes Steverschützen Senden l 293 1 293 293

10 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 0 0 0

11 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel ll 0 0 0

Einzelwertung Senioren I
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Vedder, Linus Steverschützen Senden ll 294 289 290 288 4 1161 290,3

2 Böger, Vera ABC Münster l 286 289 278 278 4 1131 282,8

3 Scherff, Thorsten SpoSch Hiltrup E 274 280 279 278 4 1111 277,8

4 Görtz, Michael ABC Münster V 272 285 2 557 278,5

5 Disseler, Michael Steverschützen Senden E 288 1 288 288

6 Ermann, Andrea Steverschützen Senden l 280 1 280 280

7 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 0 0 0

8 Pinkhaus, Udo SC DJK Everswinkel E 0 0 0

9 Simon, Volker ABC Münster V 0 0 0

Einzelwertung Senioren Il
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 283 288 281 267 4 1119 279,8

2 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 283 287 2 570 285

Einzelwertung Senioren lll
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 291 291 292 292 4 1166 291,5

2 Mattern, Norbert ABC Münster lV 272 272 268 3 812 270,7

3 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup l 269 282 2 551 275,5

Einzelwertung Senioren lV
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 286 287 270 284 4 1127 281,8

2 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 281 283 277 282 4 1123 280,8

3 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 271 264 269 279 4 1083 270,8

4 Runge, Winfried ABC Münster lV 267 268 258 261 4 1054 263,5

5 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 292 291 293 3 876 292

6 Wiesmann, Peter ABC Münster l 282 291 276 3 849 283

7 Rickert, Michael ABC Münster lll 284 277 2 561 280,5

8 Wemhoff, Horst ABC Münster V 169 185 2 354 177

9 Schaller, Stefan ABC Münster lll 0 0 0

10 Schlüter, Hermann Steverschützen Senden lll 0 0 0

Einzelwertung Senioren V
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 285 284 286 286 4 1141 285,3

2 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 280 284 282 278 4 1124 281

3 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 279 283 278 284 4 1124 281

4 Falke, Franz Steverschützen Senden lV 282 274 281 285 4 1122 280,5

5 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde l 261 264 281 282 4 1088 272

6 Schiller, Günter ABC Münster ll 278 290 283 3 851 283,7

7 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 254 277 2 531 265,5

8 Robering, Bernhard ABC Münster lV 0 0 0

9 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde E 0 0 0
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Ranking 2026

1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 1166

2 Vedder, Linus Steverschützen Senden ll 1161

3 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 1160

4 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 1155

5 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 1141

6 Göcking, Tobias ABC Münster ll 1136

7 Havighorst, Stefan Steverschützen Senden lV 1133

8 Böger, Vera ABC Münster l 1131

9 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 1127

10 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 1124

11 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 1124

12 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 1123

13 Falke, Franz Steverschützen Senden lV 1122

14 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 1119

15 Scherff, Thorsten SpoSch Hiltrup l 1111

16 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde l 1088

17 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 1083

18 Runge, Winfried ABC Münster lV 1054

19 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 888

20 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 876

21 Redeker, Elke Steverschützen Senden l 864

22 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 852

23 Schiller, Günter ABC Münster ll 851

24 Wiesmann, Peter ABC Münster l 849

25 Mattern, Norbert ABC Münster lV 812

26 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 570

27 Rickert, Michael ABC Münster lll 561

28 Görtz, Michael ABC Münster V 557

29 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup E 551

30 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 531

31 Dzillak, Anna SC DJK Everswinkel E 495

32 Wemhoff, Horst ABC Münster V 354

33 Havers, Agnes Steverschützen Senden l 293

34 Disseler, Michael Steverschützen Senden E 288

35 Ermann, Andrea Steverschützen Senden l 280

36 Schaller, Stefan ABC Münster lll 0

37 Robering, Bernhard ABC Münster lV 0

38 Simon, Volker ABC Münster V 0

39 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel ll 0

40 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 0

41 Schlüter, Hermann Steverschützen Senden lll 0

42 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 0

43 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde E 0

44 Pinkhaus, Udo SC DJK Everswinkel E 0


